
./ 
KUPNÍ SMLOUVA č. j. HSKL-2403/2016-ÚE 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

Prodávající 

MICOS spol. s r.o. 

Sídlo: Vápenice 17, 796 01 Prostějov 

Zastoupený: Petrem Fojtíkem, na základě plné moci 

IČ: 00533394 

DIČ: CZ00533394 

Bankovní spojení: KB Prostějov 

Číslo účtu: 325548701/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7046 

Osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Petr Fojtík 

Telefon: 582 307 810 

E-mail: petr.fojtik@micos.cz

(dále jen „prodávající")

a 

Kupující 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského 

kraje, vrchním radou 
IČO: 70885371 
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH/ je osobou identifikovanou k 

DPH 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: IO OS: 
e-mail:

Česká národní banka Praha 
8609881 /071 O 
+420 950 870 111
dz4aa73
podatelna@sck. izscr. cz

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



(dále jen 11kupující") 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na 11dodávky obálek a poštovních tašek pro rok 2015-2016", č. j. centrálního
zadavatele MV-65473-59NZ-2014 uzavřené dne 16. března 2015 /dále jen

11rámcová smlouva"/.

11. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku obálek a
poštovních tašek samolepicích s krycí páskou specifikovaných v příloze č. 1 této
kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill. 

Kupní cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 7 kalendářních dnů ode dne
uzavření kupní smlouvy s kupujícím.

2. Místo plnění je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

v. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou JeJtm převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu nebo předávacího protokolu zástupci obou smluvních
stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu nebo předávacího
protokolu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy,
opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním
styku.



3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávn_ěn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanoveními OZ.

VI. 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného prodávajícím v písemné podobě do 14 kalendářních dnů po
řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou této faktury bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list nebo předávací protokol potvrzující,
že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v§ 435
OZ.

3. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení do sídla kupujícího: česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií
potvrzeného dodacího listu nebo předávacího protokolu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

6. Platba bude realizována v Kč a na základě předložené faktury.

7. Zálohovou platbu kupující neposkytuje.

VII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku za jakost, která zaručuje, že zboží
bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních i faktických vad. Prodávající poskytuje záruční dobu na zboží v délce
minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanoveními OZ.



VIII. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti dle kupní
smlouvy (specifikace zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy) a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje tato
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle
kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující
svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy a OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmětu kupní smlouvy ve �jednaném termínu dle čl. IV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů. •

X. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
Okresním soudem v Kladně podle českého práva.

XI. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.



XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí primárně jejími ustanoveními a není-li ve smlouvě
speciální ustanovení, pak se řídí rámcovou smlouvou; sekundárně se smluvní
vztah řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží prodávající a 1
kupující.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv; tuto smlouvu
zveřejní kupující.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - předmět plnění a dodací místo.

of_q f.)-e;" V ................. dne ................ 6 
3 1 -08- 2016 

V Kladně dne .................... . 

plk. Ing. Miloslav Svato 
ředitel HZS Středočeskéh kraje 

vrchní rada 

, česká republika 
· Hasičský záchranný sbor
i Siře.doéeského kraje 

,1 
Jana Palacha 1970 

, 272 01 Kladno 
2 

I' 

kvapilovai
podpis

kvapilovai
podpis



příloha č. 1 - předmět plnění a dodací místo 

č. položky Obálky a poštovní tašky samolepicí s krycí páskou 

39 Obálka e6 · bílá, 114x162, 80g/m2, 1000 ks v balení 

38 Obálka DL· bílá, 110x220, 80g/m2, 1000 ks v balení 

36 Obálka es· bílá, 162x229, 80g/m2, 1000 ks v balení 

35 Poštovní taška es, 162x229, 100g/m2, 500 ks v balení 

34 Poštovní taška e4, 229x324, 100g/m2, 250 ks v balení 

33 Poštovní taška 84, 250x353, 100g/m2, 250 ks v balení 

32 Poštovní taška 85, 176x250, 100g/m2, 500 ks v balení 

Poštovní taška s křížovým dnem 85, x dno šíře 32 mm, 176x250, 130g/m2, 

21 250 ks v balení 

Poštovní taška s křížovým dnem 84, x dno šíře 40 mm, 250x353, 130g/m2, 

20 250 ks v balení 

Poštovní taška s křížovým dnem 84 · neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm 

19 (vyztužená min. textilním vláknem), 250x353, 130g/m2, 250 ks v balení 

29 
Obálka s dodejkou· bílá 86 · bez pruhu, 125xl 76, 80g/m2, 1000 ks v balení 

26 Obálka bublinková e/13, 170x225, 100 ks v balení 

dodací adresa: HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

kontaktní osoba: Dagmar Adltová, tel.: +420 950 870 163 

m acos:.
MICOS sp \. s r.o .• 11el1<oobchod 

Vápe ní H, !96 01· Prostěio'/ 

1é: czoo533'394 

307 010. fa,c: 582 330 435 

Požadované množství 
(v kusech) 

9 000 

6 000 

15 000 

1 000 

3 750 

3 250 

1 500 

2 000 

1 750 

1 750 

1 000 

100 

Požadované množství Cena za kus bez Cena za balení 
(v baleních) DPH (v Kč) bez DPH (v Kč) 

9 0,20 200,00 

6 0,23 230,00 

15 0,32 320,00 

2 0,39 195,00 

15 0,62 155,00 

13 0,76 190,00 

3 0,56 280,00 

8 0,99 247,50 

7 2,13 532,50 

7 5,71 1 427,50 

1 0,48 480,00 

1 1,25 125,00 

Cena dodávky celkem bez DPH (v Kč): 

Cena dodávky celkem s DPH 21% (v Kč): 

Celková cena 

bez DPH (v Kč) 

1 800,00 

1 380,00 

4 800,00 

390,00 

2 325,00 

2 470,00 

840,00 

1 980,00 

3 727,50 

9 992,50 

480,00 

125,00 

Celková cena s 
DPH 21% (v Kč) 

2 178,00 

1 669,80 

S 808,00 

471,90 

2 813,25 

2 988,70 

1 016,40 

2 395,80 

4 510,28 

12 090,93 

580,80 

151,25 

30 310,00 

36 675,10 

.

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
podpis



Poyěfen í k podepisoYá ní doku mcn tú 

\' souladu s pbtn)·rn podpisO\')'In h1dcm po vč ř u j i 

Petra Fojtíka 

k podepiso\·ání dílčích Kupních smlm· mezi společností MIC'OS spol. sr.o. cl 
Č'ťsk,í republika - ivlinisteťstvo \'llitra nn zúkladě d11ncové smlom') 
č. MV- 65473-59/VZ-2014 nu re,ili;aci ve1\ .. �jnL; 1�1kú1.ky s 11Ú/\Cll1 ,J)odú\'l..:y 
&1ókk „1 pošto\ ních tašek p1·0 rok 2015 - 2016". 

Platnost od I 6.3.2015 do odvolúní. 

Prnstť_ju,· 16.3.2015 

7 

( 
/' \. . 

' 

L 
' ' ' 

' / ) ... ·l.".f· ·/· .............. ·,·, .. _ .. 

Ing. \'l�1ciirnír Vitúsc'k 

Ovčřcní - lcgali:rncc 

Běžné číslo ověfovací knihy O I 048/2015 
Ověřuji, že Ing. Vladimír Vitásek, nar. 6.9.1959, 
bytem Duhová 5, Prostčjov - Čechovice, 
ověřujícfrnu osobně známý, 
uznnl(a) pfcde mnou podpis 
na léto listině za vlastní. 
V Prost�jově dne 21.7.20 f 5 ,/ 

I .  J '·, 

.-

/ . 

MonikiLisická, �10tářský tajemník 
povpená notáí'kou v Prostějově 

JUDr. Hanou Dvořákovou 

kvapilovai
podpis

kvapilovai
podpis

kvapilovai
Obdélník


